
APAM Esercizio S.p.a.

PROCEDURA APERTA FINALIZZATA ALLA STIPULA DI UN ACCORDO QUADRO PER LA FORNITURA
BIENNALE DI PARABREZZA E VETRI LATERALI NUOVI ORIGINALI E/O EQUIVALENTI PER AUTOBUS DI

APAM ESERCIZIO SPA (lotto 1)

Informazioni sulla gara
ID 3226

Tipologia di gara: Accordo Quadro

Criterio di valutazione: Criterio del minor prezzo

CPV: 34211100-9

Protocollo: 8115

CIG: A02AFEB0EB

Tipo di fornitura: Beni

Atto di riferimento: Det. 442 del 26/07/2023

RUP: Alberto Spaggiari

Responsabile dell'esecuzione del contratto: ing. Pellegrino Guerra

Per richiedere informazioni:

I concorrenti potranno ottenere chiarimenti in ordine
alla presente procedura mediante la proposizione di
quesiti scritti, formulati esclusivamente in lingua
italiana, da inoltrare attraverso la piattaforma di
gara telematica entro e non oltre il 13/12/2023.

Stato: Accettato

Soggetto aggiudicatore: APAM Esercizio S.p.a.

Centro di costo: Ufficio Acquisti

Destinatario fornitura/servizio: Ufficio Acquisti

Aggiudicatario: Ci.Erre.A. di Manuele Maria Lucia & C. s.a.s.

Descrizione: Come da documentazione allegata.



Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 60.000,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 50.000,00 €

Oneri: 0,00 €

Termini di pagamento: 60 GG DF

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 22 novembre 2023 12:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 13 dicembre 2023 23:59:00

Data scadenza: 22 dicembre 2023 23:59:00

Durata dell'accordo quadro: 24 mesi

Budget accordo quadro
Budget totale: 60.000,00 €

Durata totale: 24 mesi

Scadenza: 04 marzo 2026

Documentazione gara

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
Allegato 3.1_Dichiarazione negozioale

Allegato 3.1A_Tabella tipologia ricambi offerti

Copia dello Schema di Accordo Quadro firmato per accettazione

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Allegato 4.1_Dichiarazione di offerta economica (formato .xls)

Allegato 4.1_Dichiarazione di offerta economica (formato .pdf)


	PROCEDURA APERTA FINALIZZATA ALLA STIPULA DI UN ACCORDO QUADRO PER LA FORNITURA BIENNALE DI PARABREZZA E VETRI LATERALI NUOVI ORIGINALI E/O EQUIVALENTI PER AUTOBUS DI APAM ESERCIZIO SPA (lotto 1)

